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YOREC

Ciudad de la Liuvia de Peces

LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA,AYUDA SOCIAL,MES DE OCTUBRE 2021.

FECHA

FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER
10/1/2021 Municipalidad Fondo de Caja Chica L- L.30,000,00
1 10/1/2021 1438 Grethel Carolina Elias Rodriguez Ayuda social para realizar examenes. L, 2,000.00 | L. 28,000.00
2 10/1/2021 1439 Ruben Martinez Ayuda social para la compra de alimentos. L. 1,500.00| L.26,500.00
3 10/1/2021 1440 Santos Fulgencio Herrera Hernandez |Ayuda social para la compra de medicamentos. L, 1,000.00 | L.25,500.00
4 10/1/2021 1441 Jhony Odilver Avila Matute. Ayuda social para alimentacion y transporte, L. 1,000.00 | L.24,500.00
5 10/1/2021 1442 Cesar Alexis Funez Matute, Ayuda social para la compra de alimentacion y transporte. L, 1,500.00 | L.23,000.00
6 10/1/2021 1443 Ramon Orlando Diaz Ayuda social para la compra de medicamentos. L.1,000.00 | L. 22,000.00
Ayuda social para tramites de cita para operacion y tramites
7 10/4/2021 1444 Carlos Hernan Rivera Murillo. de examenes medicos. L, 1,000.00 | L. 21,000.00
10/4/2021 1445 Elvin Roque Motifio Avila. Ayuda social para la compra de alimentacion y transporte. L.2,000.00 | L. 19,000.00
10/4/2021 1446 Rafael Garcia Reyes. Ayuda social para la compra de medicamentos. L, 2,000.00 | L.17,00.00
10 10/4/2021 1447 Paulina Lopez. Ayuda social para la compra de unos lentes graduados. L, 2,000.00 | L. 15,000.00
11 10/4/2021 1448 Marcial Ramirez. Ayuda social para la compra de alimentacion y transporte. L, 1,000.00 | L. 14,000.00
Ayuda social para la compra de alimentos,transporte y
12 10/4/2021 1449 Jose Rene Murillo Hernandez. medicamentos. L, 2,500.00 | L. 11,500.00
13 10/4/2021 1450 Rosa Melida Lara. Ayuda social para la compra de alimentacion y transporte. L, 1,000.00 | L.10,500.00
14 10/5/2021 1451 Lorenzo Perez. Ayuda social para la compra de alimentacion y transporte. L. 1,500.00 | L.9,000.00
15 10/5/2021 1452 Victoriano Cruz, Ayuda social para la compra de alimentacion. L. 1,000.00 | L.8,000.00
16 10/5/2021 1453 Oscar Caceres Ayuda social para transporte. L.1,000.00 | L.7,000.00
17| 10/11/2021 1454 Carlos Albertos George Gutierrez.  [Ayuda social para la compra de alimentacion y transporte. L, 1,000.00 | L.6,000.00
18| 10/11/2021 1455 Carlos Hernan Rivera Murillo. Ayuda social para operacién de cambio de clavos. L, 3,000.00 | L.3,000.00
Ayuda social para la realizacion de examenes clinicos de una
biopsia, para compra de medicamentos y transporte para
19| 10/12/2021 1456 Carlos Cruz Irias. poder viajar. L. 3,000.00 -




